
         

                                             2 lentelė 

 

                                 2 LENTELĖ  VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 
  

Rietavo savivaldybės administracija   Kodas 188747184 
(asignavimų valdytojas)    

Užtikrinti Savivaldybės valdymo kokybę, racionalų jos turto ir lėšų panaudojimą, gerinti švietimo, 

kultūros, sporto ir jaunimo užimtumo sistemą, formuoti socialiai saugią ir sveiką visuomenę 

Kodas 01 

(institucijos strateginio tikslo pavadinimas)     
    

 03 Savivaldybės veiklos funkcijų vykdymo, strategijos formavimo ir įgyvendinimo programa 

Institucijos strateginio 

tikslo kodas, 
programos kodas 

Vertinimo kriterijus 
Vertinimo 

kriterijaus kodas 
2017 metai 2018 metų planas 

2019 metų 

planas 
2020 metų 

planas 

03.03. 

  

Rezultato:  

1 programos tikslui 

1. Aptarnavimo kokybės vertinimas 

(pagal apklausą)  (proc.) 

 2 programos tikslui 

1. Paremti Savivaldybės bendruomenių 

prašymai (proc.) 

 

  

  

R-03-03-01-01 

  

 

R-03-03-02-01 

 

 

 

 

 

82,3 

 

 

100 

 

 

 

 

82,3 

 

 

100 

 

 

82,3 

 

 

100 

 

 

 

82,3 

 

 

100 



Institucijos strateginio 

tikslo kodas, 
programos kodas 

Vertinimo kriterijus 
Vertinimo 

kriterijaus kodas 
2017 metai 2018 metų planas 

2019 metų 

planas 
2020 metų 

planas 

03.03. Produkto:  

1-ojo programos tikslo: 

1-ajam uždaviniui 

1. Užtikrintos darbuotojų darbo sąlygos 

(proc.) 

2-ajam uždaviniui 

1. Užtikrintos darbuotojų darbo sąlygos 

(proc.) 

 2-ojo programos tikslo: 

1-ajam uždaviniui 

1. Paramą gavusių bendruomenių ir 

nevyriausybinių organizacijų skaičius 
(vnt.) 

  

  

  

P-03-03-01-01-01 

 

 

 P-03-03-01-02-01 

  

 

P-03-03-02-01-01 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

100 

 

 

15 

 

 

 

 

 

100 

 

 

100 

 

 

17 

 

 

 

 

 

100 

 

 

100 

 

 

18 

 

 

 

 

 

100 

 

 

100 

 

 

20 

 

Programos koordinatorė                   Ina Vytienė 


